令和７年１１月１１日

保護者の皆さまへ

医療法人おもと会

沖縄リハビリテーション福祉学院

学校法人おもと会

沖 縄 看 護 専 門 学 校

学生自治会会長 島袋祥大

学園祭についてのご案内

拝啓 鮮やかな紅葉の候、皆さまにおかれましては、いよいよご清祥のこととお喜び申し上

げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

今回、３２回 学園祭が「ケアから始まるその人らしさを大切に」のテーマを掲げて開催

されます。

テーマにありますように、理学療法士・作業療法士・言語聴覚士・介護福祉士・看護師を

指す学生達は、多職種でありながらも医療従事者という同じ夢に向かって、共に幾多の壁を

乗り越える最高の仲間たちと互いに切磋琢磨し頑張っています。日頃の学習学成果を発表

する機会を頂き、地域の皆さまやご家族、ご友人の地域の皆さま皆さまにご参加いただきた

いと思います。

なお駐車場は、学校周辺の『おもと会専用駐車場』をご利用ください。

略式ながら、書中にてご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時 令和７年１１月２２日（土）11：00～16：00

１１月２３日（日）※この日は本校学生のみとなっております

２．会 場 沖縄リハビリテーション福祉学院・沖縄看護専門学校

     与那原町字板良敷 1380-1

３．内 容 ①学習発表 ②フードコーナー ③５学科合同体力測定コーナー

４．連絡先 098-946-1000（代表番号）

※学園祭詳細に関しては、沖縄リハビリテーション福祉学院・沖縄看護専門学校

ホームページに掲載予定ですので、そちらをご確認下さい。

以上